
LED svítilna ZJ-859 

Uživatelská příručka

Popis zařízení: 

Svítilna disponuje 34LED diodami a lze jí buď zavěsit nebo přichytit ke kovovým povrchům 
pomocí magnetu nacházejícího se na zadní straně. 

Nabíjení: 

UPOZORNĚNÍ! Indikace nabíjení se liší dle aktuální dodávky, výrobce si vyhradil právo měnit 
parametry výrobku v rámci jeho zkvalitňování bez předchozího upozornění. Z toho důvodu je tento 
návod upravován až na základě zpětné vazby zákazníků. 

Doba nabíjení by měla být 4 – 5 hodin. Na svítilně se nachází indikační LED dioda, která by měla 
během nabíjení svítit červeně a při plném nabití by se měla barva změnit na zelenou. V některých 
dodávkách tato dioda při plném nabití zhasla. 

Po úplném nabití svítilna vydrží cca. 4 hodiny provozu. 

Zapínání/vypínání:

V některých dodávkách se ve střední části svítilny nachází přepínací tlačítko, kterým lze svítilnu zapnout 
přepnutím do pozice I a vypnout přepnutím do pozice O. A některých jiných mělo přepínací tlačítko 3 pozice. I - 
slouží pro zapnutí svítilny ve střední intenzitě svícení. II - slouží pro zapnutí svítilny ve 100% intenzitě svícení a O 
- slouží pro vypnutí svítilny.




